
Beretning for LKB Gistrup Badminton i 2025 v/afdelingsformand Jeppe Bach Johansen  

  

Indledning 
For badmintonafdelingen startede 2025 helt som det plejede med Sofus ved roret, hvor han 
guidede os alle igennem de første par måneder og ikke mindst afholdelse af vores ungdoms-
stævne i uge 8. Ved årsmødet i 2025 fratrådte hele badmintonudvalget, hvorfor der skulle nye 
kræfter til. Det krævede moderat overtalelse og pres at få et nyt udvalg samlet, men det 
lykkedes med udgangen af marts. Det nye udvalg består af: 
Jeppe Bach Johansen (formand) 
Mads Sø Kristensen (kassere) 
Søren Ahrensbach Nielsen 
Rasmus Andersen 

Det nye udvalg er alle helt nye i udvalgsarbejdet i LKB Gistrup, så meget fokus bag kulissen i 
dette år har været på at forstå procedurer, arbejdsområder og muligheder. Mens vi i selve hallen 
har forsøgt at gennemføre et genkendeligt setup for vores ungdomsspillere såvel motionister. 

 

Motionist 
Motionistafdelingen har kørt som den plejer, hvor Jørn Grau Larsen som de forrige år har været 
udvalgets mand i marken. Jørn har stået for banefordeling, indkrævning af kontingent og 
formidling af informationer til motionisterne i løbet af året. Antallet af motionister er som forrige 
år på omkring 80 spillere, hvilket fylder hallerne godt ud, men der er dog stadig ledige tider, så 
kig endelige forbi hjemmesiden for at se om ikke der skulle være en ledig banetid til jer. 

Vores tilbud ”Voksenfjer” er egentlig stadig aktiv, men fornemmelsen er dog, at der ikke rigtig er 
nogen opbakning. Vi har siden sommerferie været uden tovholder, da Bo Møller Lange valgte 
ikke at forsætte, og det var ikke muligt at finde en afløser. Det er dog stadig muligt at leje en 
bane i en time på udvalgte tidspunkter tirsdag og onsdag, hvis man ikke vil binde sig for et helt 
år afgangen. 

 

Ungdom 
Ungdomsafdelingen har været den afdeling som har mærket den største forandring i 2025. Efter 
sommerferien blev hele trænerteamet ændret. Trænerne Michael, Noah og Jakob stoppede alle 
med udgangen af 2024/25 sæsonen mens Luise og Mads tog over. Josefin, Olivia og Frida har 
alle valgt at fortsætte som hjælpetrænere på ungdomsholdene, hvilket vi er meget glade for. 
Dertil blev der ændret en smule på holdsammensætningen og træningstiderne. Der er stadig 
træning onsdag og tirsdag, men nu fra 15.00-16.00 og 16.00-17.30. Holdene er delt op i et 



begynder- og et letøvede-hold, hvor det hen over året er muligt at skifte herimellem ved behov 
og lyst til større/mindre udfordringer. Antallet af spillere har ligget stabilt hen over året med klart 
flest på letøvede holdet. Samlet har der været 30 spillere tilmeldt ungdomsholdene, hvilket er 
det samme som året før. 

I løbet af efterårssæsonen har vi gennemført flere rekrutteringstiltag, som har tiltrukket nye 
spillere til afdelingen. Det er dejligt at se vi kan tiltrække nye spillere, men da spillerantallet er 
det samme, må vi nødvendigvis også have mistet nogle undervejs, hvilket selvfølgelig ikke er 
rart. 

 

U9 
U9 har kørt videre mandag tidlig eftermiddag, hvor spillerne har mulighed for at gå direkte fra 
DUS til badminton. Trænerteamet begyndte sæsonen med Klaus som træner og Isabel og 
Christian som hjælpetrænere, mens Eira tilsluttede sig hjælpetrænerteamet omkring 
efterårsferien. 
I år har vi oprettet den mulighed, at de U9-spillere som har lyst til flere træningstimer kan 
komme og træne med vores ungdomshold (begynder) enten onsdag eller tirsdag. Der er 5-6 
spillere som har taget imod dette tilbud, hvilket har fungeret rigtig godt, og vi håber på, at det 
også kan være med til at lette overgangen fra U9 til ungdom. 

 

Miniton 
MiniTon kører videre som forældre/barn badminton på udvalgte søndage, hvor Mads har stået 
for træningen. Der har været stor tilslutning med 12 par, som har nydt at bruge søndag 
formiddag i hallen. 
Da Mads’ dreng overgår til U9 efter sommerferien, så er vi på udkig efter en forælder, som kan 
overtage denne trænerpost.  

 

Holdkampe/stævner 
I sæsonen 2024/25 havde vi tre hold kvalificeret til de Nordjyske mesterskaber i Fjerritslev og to 
hold til DMU i Grindsted – sejt gået af vores spillere og en virkelig fed oplevelse for dem (og deres 
forældre). Her i sæsonen 2025/26 har vi tilmeldt 3½ hold i rækkerne U9, U11og 1½x U13, hvor 
det halve hold er i samarbejde med Vejgård Badmintonklub. 

Generelt ser vi flere og flere, som har mod på at deltage i stævner rundt omkring i primært 
Nordjylland, og dette vil vi gerne opfordre til og støtte op om. Derfor tilbydes ét betalt stævne 
pr. halvsæson og til efterårssæsonen havde vi 8 spillere som benyttede sig af det, mens hele 18 
har gjort det her i kommende forårssæson (2026). 



 

Afslutning 
Som afslutning vil jeg rette en tak til tidligere formand Sofus Christensen, forretningsfører 
Betina, halinspektør John og hovedformand Rene for at stå klar til at svare på alle vores 
spørgsmål i løbet af året. Vi håber spørgsmålene bliver færre i kommende år, men er sikker på, 
at jeres dør altid står åben, og at I er klar til at hjælpe os. 

Generelt har det været en fornøjelse at komme i hallen, se og føle den store glæde og 
engagement, der er hos vores spillere og trænere. Det giver mig altid smil på læberne og en 
følelse af, at det hele nok ikke er ”så ringe endda” her i LKB Gistrup Badmintonafdeling. 

Stor tak til jer for den opbakning jeg og udvalget har følt, der har været i forbindelse med at køre 
badmintonafdelingen videre i LKB-regi. Det er vi taknemmelige for, og vi håber den fortsætter, 
så vi stadig kan tilbyde et fedt produkt til vores unge mennesker i Gistrup. Vi har mange tanker 
og ideer i udvalget, som vi håber, at vi får mere overskud til at sætte i søen, jo mere styr vi får på 
det hele. Det er ideer, som gælder for både ungdomsholdene og for vores motionister. 

 

 


